
Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/89/

Código da publicação: 89

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 01:43:42

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2018

N° do Processo/Ano: 66/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/11/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/11/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/11/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/12/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa sob o regime de empreitada global com fornecimento de materiais e mão –
de – obra, para realização de obras de PAVIMENTAÇÃO e RECAPEAMENTO ASFALTICO, GUIA
SARJETA / CALÇADA, conforme Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico
Financeiro e Projeto, todos em anexo.
Resumo:
Contratação de empresa sob o regime de empreitada global com fornecimento de materiais e mão –
de – obra, para realização de obras de PAVIMENTAÇÃO e RECAPEAMENTO ASFALTICO, GUIA
SARJETA / CALÇADA, conforme Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico
Financeiro e Projeto, todos em anexo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/12/2018 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

01/12/2018 00:00:00 CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO Baixar

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/89/pcontratacao-de-empresa-sob-o-regime-de-empreitada-global-com-fornecimento-de-materiais-e-mao-de-obra-para-realizacao-de-obras-de-pavimentacao-e-recapeamento-asfaltico-guia-sarjeta-calcada-conforme-memorial-descritivo-planilha-orcamentaria-cronograma-fisico-financeiro-e-projeto-todo/
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8bd549171ed164e4bb06a10566057c7c.doc
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30ce0338ed5b87e9c1fd0841468cd22d.pdf


Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/11/2018 00:00:00 LOCALIZAÇÃO Baixar

30/11/2018 00:00:00 TERMO ADITIVO Baixar

30/11/2018 00:00:00 BDI Baixar

30/11/2018 00:00:00 PROJETO Baixar

30/11/2018 00:00:00 PROJETO Baixar

30/11/2018 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

30/11/2018 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a7d1da027bdc784122f5f4a4a7d6971.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24ec44d82f72a151b37b6787b124d13c.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a78fee6d0fc1c3e783509e2fcee4ae90.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e6aa313f8d2b29ed4af4a26876f8d6f.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9235a915269d7c75d8d6663047982dd.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da25682624d68cebb4df14d9270be340.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03a1d8ce7c1409c6646e8e3e5789d218.pdf

